
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 18. decembrī  Nr. 677 
 

 

Par Jūrmalas valstspilsētas Dzimtsarakstu 

nodaļas maksas pakalpojumiem 

(protokols Nr. 22, 50. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmo daļu un Jūrmalas domes 2025. gada 

18. decembra nolikuma Nr. 39 “Jūrmalas valstspilsētas Dzimtsarakstu nodaļas nolikums” 

8.5. apakšpunktu un Jūrmalas domes Finanšu komitejas 2025. gada 11. decembra sēdes atzinumu 

(protokols Nr. 1.2-11/104), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jūrmalas valstspilsētas Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu izcenojumus 

saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

2. No šī lēmuma pielikuma 1. un 2. punktā noteiktās maksas par pakalpojumu atbrīvota 

Latvijas goda ģimene, uzrādot Latvijas Goda ģimenes karti, ja tai ir noteikta viena deklarētā 

dzīves vieta Jūrmalas valstspilsētā ne mazāk kā 12 mēneši pirms iesnieguma par laulības 

noslēgšanu iesniegšanas.  

3. No šī lēmuma pielikuma 1.punktā noteiktās maksas par pakalpojumu atbrīvota persona ar I 

vai II invaliditātes grupu, persona, kura atrodas pilnā valsts vai pašvaldības apgādībā, 

personu, kura normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā ir atzīta par trūcīgu un bāreni vai bez 

vecāku gādības palikušu bērnu pēc pilngadības sasniegšanas līdz 24 gadu vecuma 

sasniegšanai, uzrādot attiecīgu statusu apliecinošu dokumentu un, ja personas deklarētā 

dzīves vieta ir Jūrmalas valstspilsētā ne mazāk kā 12 mēneši pirms iesnieguma par laulības 

noslēgšanu iesniegšanas.  

4. Šī lēmuma pielikuma 2. punktā noteiktai maksai par pakalpojumu piemēro 50 procentu 

atbrīvojumu, ja vismaz viena persona, kas vēlas noslēgt laulību, uzrāda Jūrmalas iedzīvotāja 

karti un tās deklarētā dzīves vieta ir Jūrmalas valstspilsētā ne mazāk kā 12 mēneši pirms 

iesnieguma par laulības noslēgšanu iesniegšanas. 

5. No šī lēmuma pielikuma 2. punktā noteiktās maksas par pakalpojumu atbrīvoti Zelta, 

Dimanta un Briljanta kāzu jubilāri, ja vismaz vienai personai no pāra deklarētā dzīves vieta 

ir Jūrmalas valstspilsētā ne mazāk kā 12 mēneši pirms iesnieguma par kāzu jubilejas 

ceremoniju iesniegšanas. 

6. No šī lēmuma pielikuma 4. punktā noteiktās maksas par pakalpojumu atbrīvo, ja 

jaundzimušais pirmreizēji tiek reģistrēts Jūrmalas valstspilsētas Dzimtsarakstu nodaļā un 

vienlaicīgi ar dzimšanas reģistrāciju tiek deklarēts Jūrmalas valstspilsētā. 

7. Ieņēmumus no maksas pakalpojumiem ieskaitīt Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 

maksas pakalpojumu kontā un izlietot saskaņā ar apstiprināto budžeta tāmi. 

8. Noteikt, ka samaksa par pakalpojumu veicama pirms pakalpojuma saņemšanas. 

9. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Komunikācijas pārvaldes Sabiedrisko attiecību 

nodaļai nodrošināt šī lēmuma publicēšanu un pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv un 

citos pašvaldības informatīvajos kanālos. 



 

2 

10. Šis lēmums stājas spēkā 2026. gada 1. janvāri. 

11. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Jūrmalas pilsētas domes 2024. gada 30. maija 

lēmums Nr. 250 “Par Jūrmalas valstspilsētas Dzimtsarakstu nodaļas maksas 

pakalpojumiem”. 

 

Priekšsēdētājs (paraksts*) J. Lediņš 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 



 

3 

 

Pielikums Jūrmalas domes 

2025. gada 18. decembra lēmumam Nr. 677 

(protokols Nr. 22, 50. punkts) 

 

Jūrmalas valstspilsētas Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādis 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 
Cena bez 

PVN (EUR) 

PVN 

(21 %) 

(EUR) 

Cena ar PVN 

(EUR) 

1. 

Laulības noslēgšana 

Dzimtsarakstu nodaļas 

laulību ceremoniju zālē 

bez svinīgās 

ceremonijas, piedaloties 

pārim ar vai bez 

lieciniekiem* 

1 ceremonija 32,89 6,91 39,80 

2. 

Laulības noslēgšanas vai 

kāzu jubilejas svinīgā 

ceremonija 

Dzimtsarakstu nodaļas 

telpās* 

1 ceremonija 115,70 24,30 140,00 

3. 

Laulības noslēgšanas 

svinīgā ceremonija 

ārpus Dzimtsarakstu 

nodaļas citā piemērotā 

vietā* 

1 ceremonija 235,37 49,43 284,80 

4.  
Apliecības vāciņu 

izsniegšana 
1 gabals 6,74 1,41 8,15 

5.  

Dokumentu nosūtīšana 

ierakstītā vēstulē 

Latvijas teritorijā 

1 sūtījums 8,26 1,74 10,00 

6. 

Dokumentu nosūtīšana 

ierakstītā vēstulē uz 

ārvalstīm  

1 sūtījums 10,08 2,12 12,20 

7. 

Tiesiskās palīdzības 

lietas sagatavošana 

civilstāvokļa aktu 

reģistrācijas apliecinoša 

dokumenta izprasīšanai 

no ārvalstīm (valstīm, ar 

kurām noslēgti līgumi 

par starptautisko 

sadarbību) 

1 lieta 15,04 3,16 18,20 

*Pakalpojuma maksā nav iekļauta noteiktā valsts nodeva 


